

## 全国工場夜景フォトコンテストの実施について

全国の工場夜景都市の 12 都市と連携して、令和 3 年 2 月 3 日(水)の「第 1 1 回全国工場夜景サミット in 川崎 |の一環として、全国工場夜景フォトコンテストを実施します。

「第11回全国工場夜景サミット in 川崎」に参加する都市の工場夜景画像を募集・公開することで、工場夜景の魅力を広く全国に発信します。

●主 催:川崎産業観光振興協議会

(事務局:川崎市・川崎商工会議所・(一社)川崎市観光協会)

●加盟エリア:川崎市、室蘭市、千葉市、市原市、富士市、東海市、

四日市市、堺市、高石市、尼崎市、周南市、北九州市

●応募テーマ:全国工場夜景都市協議会加盟エリアで撮影された工場夜景

●募集期間:令和2年10月19日(月)~11月26日(木)

●応募条件:本人が撮影したもの ※以前撮影した写真でも OK

※詳細は「全国工場夜景フォトコンテスト公式サイト」にて確認

●応募方法:応募は簡単!全国工場夜景フォトコンテストと「東京カメラ部」キャンペーン用 Instagram アカウントをフォローし、募集期間内に、指定のハッシュタグ(#第 11 回全国工場夜景サミット+#撮影した加盟エリアの都市名)を付けて投稿するだけで応募完了です。

●結果発表:「第11回全国工場夜景サミット in 川崎」の当日プログラム内や、「全国工場夜景フォトコンスト公式サイト」にて発表





問合せ先

川崎市経済労働局観光プロモーション推進課 伊東、森

電 話:044-200-2327